

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Iraí
Prefeitura Municipal de Iraí
Registro de Preços Eletrônico - 07/2022

Resultado da Homologação

0001 - LUMINÁRIA LED POTENCIA NOMINAL MAXIMA 150W PADRÃO A (CONFORME TERMO DE REFERENCIA 01) - Iluminação publica em LED - Valor Referência: 752,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OK COMERCIO DE POSTES DE FIBRA DE VIDRO LTDA	Iluminação publica em LED	24 Unidade	489,00	11.736,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0002 - LUMINARIA LED POTENCIA NOMINAL MAXIMA 70W PADRÃO B (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 01) - IN LUM EFC 50W - Valor Referência: 621,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	IN LUM EFC 50W	12 Unidade	395,00	4.740,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0003 - LUMINÁRIA LED POTENCIA NOMINAL MÁXIMA 100W PADRÃO C (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 01) - IN LUM EFC 70W - Valor Referência: 650,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	IN LUM EFC 70W	1.120 Unidade	417,00	467.040,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0004 - LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL MÁXIMA 150W PADRÃO D (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 01) - Iluminação publica em LED - Valor Referência: 752,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OK COMERCIO DE POSTES DE FIBRA DE VIDRO LTDA	Iluminação publica em LED	108 Unidade	481,00	51.948,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0005 - LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL MÁXIMA 150W PADRÃO E (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 01) - Iluminação publica em LED - Valor Referência: 752,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OK COMERCIO DE POSTES DE FIBRA DE VIDRO LTDA	Iluminação publica em LED	10 Unidade	752,00	7.520,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0006 - LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL MÁXIMA 100W PADRÃO F (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 01) - IN LUM EFC 70W - Valor Referência: 650,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	IN LUM EFC 70W	20 Unidade	466,00	9.320,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0007 - LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL MÁXIMA 70W PADRÃO G (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 01) - Iluminação publica em LED - Valor Referência: 621,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OK COMERCIO DE POSTES DE FIBRA DE VIDRO LTDA	Iluminação publica em LED	60 Unidade	405,00	24.300,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0008 - LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL MÁXIMA 100W PADRÃO H (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 01) - IN LUM EFC 70W - Valor Referência: 650,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	IN LUM EFC 70W	32 Unidade	480,00	15.360,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0009 - LUMINÁRIA LED POTÊNCIA NOMINAL MÁXIMA 100W PADRÃO I (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 01) - IN LUM EFC 70W - Valor Referência: 650,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA	IN LUM EFC 70W	6 Unidade	498,00	2.988,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0010 - RELE FOTOELETRÔNICO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - RFD - Valor Referência: 16,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IPELUX TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	RFD	1.392 Unidade	12,69	17.664,48	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0011 - CONECTOR DE DERIVAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - cp001 - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	cp001	1.392 Unidade	5,00	6.960,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0012 - CONECTOR TIPO CUNHA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - TIPO-III - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	TIPO-III	1.392 Unidade	7,50	10.440,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0013 - CABO DE COBRE UNIPOLAR COR AZUL CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - Cabo de cobre unipolar flexível 2,5mm² - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cabo de cobre unipolar flexível 2,5mm²	6.960 Unidade	1,35	9.396,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0014 - CABO DE COBRE UNIPOLAR COR PRETO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - Cabo de cobre unipolar flexível 2,5mm² - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Cabo de cobre unipolar flexível 2,5mm²	6.960 Unidade	1,35	9.396,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0015 - CINTA PARA POSTE CIRCULAR CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - RAMÃO - Valor Referência: 35,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAMAO PROJOTOS E ENGENHARIA EIRELI	RAMÃO	368 Unidade	35,17	12.942,56	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0016 - CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 200MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - RAMÃO - Valor Referência: 37,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAMAO PROJOTOS E ENGENHARIA EIRELI	RAMÃO	524 Unidade	37,23	19.508,52	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0017 - CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 220MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - RAMÃO - Valor Referência: 39,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RAMAO PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	RAMÃO	28 Unidade	39,15	1.096,20	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
------------------------------------	-------	------------	-------	----------	--

0018 - CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 240MM CONFORME TERMO DE REFERENCIA 02 - RAMÃO - Valor Referência: 41,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAMAO PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	RAMÃO	744 Unidade	41,21	30.660,24	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0019 - CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 250MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - RAMÃO - Valor Referência: 42,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAMAO PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	RAMÃO	756 Unidade	42,11	31.835,16	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0020 - CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 260MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - RAMÃO - Valor Referência: 43,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAMAO PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	RAMÃO	108 Unidade	43,26	4.672,08	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0021 - CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 280MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - RAMÃO - Valor Referência: 45,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAMAO PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	RAMÃO	40 Unidade	45,18	1.807,20	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0022 - CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 300M CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - RAMÃO - Valor Referência: 47,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAMAO PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	RAMÃO	12 Unidade	47,62	571,44	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0025 - FITA ISOLANTE 20M X 19MM - 20m x 19mm Classe A; - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNHILDE WETZEL & CIA LTDA	20m x 19mm Classe A;	40 Unidade	9,50	380,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0026 - CAIXA DE INSPEÇÃO EM PVC CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - CAIXA DE INSPEÇÃO - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ENERGE DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CAIXA DE INSPEÇÃO	1.376 Unidade	9,00	12.384,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0027 - HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - Haste de aterramento cobreada, alta cama - Valor Referência: 88,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNHILDE WETZEL & CIA LTDA	Haste de aterramento cobreada, alta cama	1.376 Unidade	78,00	107.328,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0028 - FIO DE COBRE CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - cobrecom - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DFER DISTRIBUIDORA DE
FERRAGENS EIRELI

cobrecom

13.920 Unidade 4,90

68.208,00

Homologado em
06/12/2022 09:33:22
Por: ANTONIO VILSON
BERNARDI

0029 - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - ELETROMAX - ER114P - Valor Referência: 21,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda	ELETROMAX - ER114P	4.080 Unidade	12,86	52.468,80	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0030 - CURVA DE PVC CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - inpol - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	inpol	1.360 Unidade	3,40	4.624,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0031 - LUVA DE PVC CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - inpol - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	inpol	1.360 adesivo	1,50	2.040,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0032 - FITA DE AÇO INÓX CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 02 - 19MM - Valor Referência: 6,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	19MM	4.080 Unidade	6,37	25.989,60	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0036 - BRAÇO 2500MM CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 04 - PROPRIA - Valor Referência: 144,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIWO INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	PROPRIA	1.308 Unidade	118,00	154.344,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0037 - BRAÇO 3000MM - PROPRIA - Valor Referência: 167,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIWO INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	PROPRIA	34 Unidade	143,00	4.862,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0038 - SUPORTE TIPO PETALA DUPLA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 04 - OSF - Valor Referência: 124,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	OSF	3 Unidade	123,41	370,23	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0039 - SUPORTE TIPO PETALA TRIPLA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 04 - OSF - Valor Referência: 172,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	OSF	1 Unidade	171,88	171,88	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

0040 - SUPORTE TIPO PETALA QUADRUPLA - OSF - Valor Referência: 203,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	OSF	4 Unidade	203,80	815,20	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI



0041 - MÃO DE OBRA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 03 - RAMÃO - Valor Referência: 270.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAMAO PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	RAMÃO	1 Unidade	64.000,00	64.000,00	Homologado em 06/12/2022 09:33:22 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

ANTONIO VILSON BERNARDI

Autoridade Competente

